
Nabídka pro studentky dentální hygieny 
Zubárna Znojmo

 
Vážená studentko 

rádi bychom Vás jménem zubní kliniky 
Zubárna Znojmo oslovili s nabídkou zaměstnání. 

Naše ordinace se nachází v centru Znojma, 
kde poskytujeme odbornou péči v oblasti 

ortodoncie
dentální hygieny
zubního lékařství

Aktuálně hledáme do našeho týmu dentální
hygienistku, která má chuť učit se, 

profesně růst a stát se součástí 
přátelského týmu v moderním prostředí.

Nabízíme:

flexibilní pracovní dobu 
zaučení a profesní růst
práce s ortodontickými klienty
příjemný a mladý kolektiv

 
Věříme, že právě spolupráce během studia 

může být skvělým krokem k budoucí 
profesní kariéře.

V případě zájmu nám prosím zašlete svůj
životopis nebo nás neváhejte kontaktovat na 

e-mailu info@zubarnaznojmo.cz nebo telefonicky
na čísle 732 772 482.

 
Budeme se těšit na setkání s Vámi!

 

MDDr. Hana Simonidesová
specialista v ortodoncii


